
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

L 3\cO1- del 2O\

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZATECNICA AL RUP PER LA FASE ISTRUTTORIA DELLE ISTANZE PEROGGETTO LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CORRETTA GESTIONE
AMBIENTALE NEL TERRITORIO DEL PARCO. NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott ssa Maria Rosa ria Savino
4

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014
in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con IJ deliberazione L1 determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

_____________
_______

Cap.

__________

Esercizio 2014
in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

i



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

ViSTI gli “Indirizzi per il rinnovo delle modalità di convenzione per l realizzazione di interventi

per la gestione ambientale da parte dei privati nel territorio del Parco Nazionale dell’Alta Murgia

per le annate agrarie 2012-2013 e 2013-2014” trasmessi dal Presidente dell’Ente al Direttore f.f. in

data 15/04/2013 con nota prot. 1614;

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 143/2013 del 07/05/2013 è stato

approvato l’avviso pubblico, lo schema di convenzione, il disciplinare e lo schema di domanda di

adesione per gli interventi di corretta gestione ambientale del territorio del Parco per le annate

agrarie 2012-2013 e 2013-2014;

CONSIDERATO che è stato pubblicato sul sito web istituzionale dell’Ente l’Avviso Pubblico sopra

specificato e sono pervenute n. 370 istanze;

CONSIDERATO che al fine di procedere in modo spedito alla definizione delle istruttorie nonché

al controllo sulla corretta esecuzione degli interventi è stato ritenuto necessario provvedere alla

individuazione di una unità di supporto al RUP;

ViSTA la Determinazione Dirigenziale n. 421/2012 del 28/12/2012 con la quale è stato previsto un

supporto operativo al RUP per la velocizzazione della fase istruttoria relativa alle istanze di corretta

gestione ambientale per l’annata agraria 2012-2013, da individuare attraverso procedura di

affidamento di servizi ai sensi dell’art. 125, comma 11, del D. lgs. n. 163/2006;

ViSTO che con la medesima Deterrnmazione 421/2012 è stato effettuato l’impegno di spesa che

comprende anche la copertura finanziaria per la fornitura del suddetto servizio;

CONSIDERATO che è stato pubblicato sul sito web dell’Ente un avviso pubblico per la raccolta di

manifestazioni d’interesse rivolto a soggetti in possesso di requisiti specifici per partecipare alla

procedura di affidamento dei servizi di assistenza tecnica in parola;

DATO ATTO che alla scadenza dei termini stabiliti nell’avviso pubblico sopra specificato sono

pervenute n. 35 manifestazioni d’interesse;

RITENUTO di nominare la Commissione giudicatrice a composizione interna alFEnte per la

valutazione della completezza della documentazione prodotta nelle manifestazioni d’interesse e per

le successive fasi di valutazione dei titoli, come previsto all’art. 6 dell’avviso approvato con

Determinazione n. 78/2014 del 18/03/2014, individuata nelle persone di: Direttore f.f. Fabio

Modesti, quale Presidente, Dott.ssa Annabella Digregorio funzionario Servizio Affari Generali

nresso l’Ente. sig.ra Maria Bartolomeo funzionario amministrativo;

VISTI l’art. 84 e l’art. 125 del D. Lgs. n. 163/2006 (codice degli appalti);

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2



1) DI NOMINARE la Commissione giudicatrice a composizione interna all’Ente per la
valutazione della completezza della documentazione prodotta nelle manifestazioni
d’interesse per Pallidamento dei servizi di assistenza tecnica al RUP nelle istruttorie delle
istanze di adesione alla realizzazione di interventi di corretta gestione ambientale, e per le
successive fasi di valutazione dei titoli, come previsto allart. 6 dell’avviso approvato con
Determinazione n. 78/20 14 del 18/03/2014, individuata nelle persone di: Direttore f.f. Fabio
Modesti, quale Presidente, Dott. ssa Annabella Digregorio funzionario Servizio Affari
Generali presso l’Ente, sig.ra Maria Bartolomeo funzionario amministrativo;

2) DI DICHIARARE immediatamente esecutivo il presente provvedimento in ragione della
ristrettezza dei tempi necessari all’espletamento delle procedure suesposte.

3) DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo pretorio on-line dell’Ente.

L’istruttore________________________
Dott.ssa Chiara Mattia

Il Direttore f.f.

parco nazionale
dell’alta murgia

Fabio Modesti

3



parco nazionale

dell’alta murgia

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

———

Il presente prowedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal e per 15 giorni consecutivi, fino al

_______________

Gravina,L’)

•L’incaricato

4


